

Artikelomschrijving: Northern Light chocodrank doosje

Barcode: 8720512670356

Lijst met ingrediënten:

Suiker, 20% magere cacaopoeder (bevat emulgator: E322), dextrose, cappuccinobasis (maltodextrine, gemodificeerd zetmeel: E1450; antiklontermiddel: E551), zout

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1561 kJ/369 kcal
Eiwitten	4,3 gram
Koolhydraten	79,0 gram
Waarvan suikers	76,0 gram
Vetten	6,6 gram
Waarvan verzadigd	1,4 gram
Voedingsvezels	6,6 gram
Natrium	0,4 gram

Artikelomschrijving: Northern Light milky cream bonbons giftbox 150gr

Barcode: 8720512670363

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, weipoeder (melk), cacaoboter, vollemelkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, tarwe bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemoutextract, zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma's

Bijzonderheden:

Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten

Allergenen:

Melk, tarwe, hazelnoot, amandelen

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2240 kJ/536 kcal
Eiwitten	4,6 gram
Koolhydraten	61,5 gram
Waarvan suikers	58,1 gram
Vetten	29,9 gram
Waarvan verzadigd	20,7 gram
Voedingsvezels	1,2 gram
Natrium	0,3 gram

Artikelomschrijving: Northern Light kerstboom stapel koekje 150gr

Barcode: 8720512670370

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, plantaardige vetten: palm, sal, shea, mango; plantaardige olie: raapzaadolie; cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, heeleipoeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat, ammoniumwaterstofcarbonaat; invertsuiker, emulgatoren: raapzaadlecithine, zonnebloemlecithine; zout, weipoeder (melk), natuurlijk aroma

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's

Allergenen:

Melk, soja, noten pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1991 kJ/474 kcal
Eiwitten	6,5 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	34,0 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	7,4 gram
Voedingsvezels	2,1 gram
Natrium	0,4 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057498

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Northern Light slagroom 25cl

Barcode: 8720512670387

Lijst met ingrediënten:

Slagroom (30% vet) (melk) 91,7%, suiker 8%, drijfgas (N2O), emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1260 kJ/305 kcal
Eiwitten	2,2 gram
Koolhydraten	11,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	17,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,07 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Northern Light ribbelchips gezouten 90gr

Barcode: 8720512670417

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%)

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen:

Melk, soja, mosterd en selderij

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207 kJ/527 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	54,4 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	30,7 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	4,1 gram
Natrium	1,2 gram

Artikelomschrijving: Northern Light kaasdip & saus 125gr

Barcode: 8720512670424

Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet. Verwarm 2 x 15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal) en tussentijds doorroeren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C).

Allergenen:

Kaas, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729 kJ/176 kcal
Eiwitten	6,9 gram
Koolhydraten	3,9 gram
Waarvan suikers	0,6 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	5,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057384

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Northern Light sparkling water 75cl

Barcode: 8720512670431

Lijst met ingrediënten:

Water

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Northern Light zweedse broodjes 150gr

Barcode: 8720512670462

Lijst met ingrediënten:

Volkorentarwemeel(49%), tarwemeel, zonnebloemolie, gist, suiker, zout, tarwegluten, dextrose, broodverbeteraar: E300

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesam, pinda's, melk en soja.

Allergenen:

Tarwe, gluten, sesam, melk, soja, pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1706 kJ/405 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	5,0 gram
Vetten	8,4 gram
Waarvan verzadigd	0,9 gram
Voedingsvezels	6,7 gram
Natrium	1,8 gram

Artikelomschrijving: Northern Light pretzels XXXL 3 smaken 150gr

Barcode: 8720512670486

Lijst met ingrediënten:

89% Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, 2,5% uipoeder, 2,5% knoflookpoeder, 0,5% oregano, suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen:

Tarwe, gluten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ/387 kcal
Eiwitten	11,5 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	4,3 gram
Vetten	6,2 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	2,9 gram
Natrium	3,1 gram

Artikelomschrijving: Northern Light salty crackers XL 180gr

Barcode: 8720512670479

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout (2,3%), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), antioxidant: rozemarijnextracten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van sesam, eieren, soja en pinda bevatten.

Allergenen:

Gluten, melk, sesam, ei, soja, pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2050 kJ/489 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	64,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	21,0 gram
Waarvan verzadigd	1,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,5 gram

Artikelomschrijving: Northern Light wafelbolletjes bieslook roomkaas 50gr

Barcode: 8720512670493

Lijst met ingrediënten:

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, palmolie, zout, tarwegluten, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), 12,5% smeltkaaspoeder (melk), zout, dextrose, antioxidant (tocopherolextract). Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten. Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, tarwezetmeel, tarwegluten, sojalecithine, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311 kJ/555 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	45,0 gram
Waarvan suikers	16,0 gram
Vetten	37,0 gram
Waarvan verzadigd	33,0 gram
Voedingsvezels	1,6 gram
Natrium	2,1 gram